
 
           EESTI LAHTISED KARIKAVÕISTLUSED 2009. 
                                                 JUHEND 
     
 
 
Aeg ja koht:  06.-08.veebruar 2009,  Tallinnas Premia jäähallis 
Läbiviimine: Võistlused viib läbi EUL. Võistluste läbiviimisel juhindutakse ISU 
võistlusmäärustest, kommünikeedest ja EUL klassifikatsioonist. Kasutatakse ISU uut  
hindamissüsteemi. Võistluste tehnilise läbiviimisega seotud kulud kannab EUL. 
Osavõtjad: Võistlused on lahtised ja individuaalsed. Võistlustest võivad osa võtta kutsutud 
välisriikide võistlejad ja  EUL klubide liikmed, kelle vanus vastab kehtestatud ISU ja EUL 
nõuetele. Erandina võib EUL juhatus lubada võistlema ka nooremaid.   
Võistlused: Võistlused viiakse läbi seenioride järgus: üksiksõidus, paarissõidus ja  jäätantsus. 
Osavõtumaks: Osavõtumaks EUL liikmetele: individuaalselt 250 EEK, jäätantsu- ja 
paarissõidupaaridele 350 EEK. 
Autasustamine: Eesti Karikavõistluste võitjat igas järgus  autasustatakse diplomi, karika ja  
auhinnaga. Teist ja kolmandat kohta autasustatakse diplomi ja auhinnaga. 
Võistluste kava:  06. veebruar mandaat ja loosimine 
                             07. veebruar  treeningud, lühikavad, kohustuslikud ja originaaltantsud 
                             08. veebruar  treeningud, vabakavad ja autasustamine 
Majandamine: Väljaspool Tallinnat saabunud võistlejate majutamis- ja toitlustamiskulud 
kannavad lähetatavad organisatsioonid. EUL poolt kutsutud väliskohtunike majutuse ja 
päevarahade kulud kaetakse korraldaja poolt. 
Võistlejate registreerimine:  Võistlejate eelregistreerimine esitada kirjalikult klubi blanketil 
koos programmide informatsiooni vormidega 26 jaanuariks 2009  EUL sekretariaati  Regati 
pst.1-5P 11911 Tallinn, Fax: 6398657; e-mail: info@uisuliit.ee Koos eelregistreerimisega 
tasuda osavõtumaks EUL a/a: 221022382653 või sularahas EUL sekretariaati.  Hilisemaid 
ülesandmisi ei arvestata. 
 
Mandaatkomisjon töötab 6 veebruaril kella 16.30 kuni 17.00. Tallinna Premia jäähallis, kuhu 
esitada ülesandmisleht. Eelregistreeritud ja osavõtumaksu tasunud sportlast võib asendada 
sama järgu sportlasega.                                  
Kohtunike loosimine: 05.12.08 kell 17.00  Premia jäähallis 
Võistlejate loosimine: 05.12.08 kell 18.00 Premia jäähallis 
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EESTI  LAHTISED KARIKAVÕISTLUSED  2009 
 
Programmide planeeritud sisu. 
Vorm esitada koos eelülesandmisega  
Klubi:  
Ala: 
Võistleja nimi:  
 
           Elementide järjestus programmis 
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*Aeg  programmis 
 
Kuupäev; Allkiri:………………………………………………………… 
 


